



Intresseanmälan och nominering av kommunledamöter till lokalt programområde (LPO) Äldres hälsa och palliativ vård

Bakgrund

LPO Äldres hälsa och palliativ vård har huvudansvar för ett kunskapsområde som bland annat omfattar geriatrik, vård av multisjuka och sköra, palliativ vård och vård av personer med demenssjukdom. Programområdet fokuserar också på preventivt och hälsofrämjande arbete med syfte att förebygga skador och ohälsa.

I Dalarna sker en samordning av kunskapsstyrningsarbete och samverkan mellan regionen och länets kommuner i sex lokala programområden (LPO). LPO utgör en del av regionens system för kunskapsstyrning tillika den regionala samverkans- och stödstrukturen (RSS). Syftet med samordningen är att bygga en ändamålsenlig och resurseffektiv samverkansstruktur. Det övergripande och nationellt gemensamma syftet med kunskapsstyrning är att använda bästa tillgängliga kunskap i varje patient- och brukarmöte och att systematiskt utveckla, dela och omsätta ny kunskap.

Uppdraget för LPO beskrivs i Bilaga 1.

Socialchefsnätverket nominerar och beslutar om kommunernas ledamöter till de sex lokala programområdena. I de fall där socialchef/förvaltningschef eftersökes lämnas egen intresseanmälan.

Nu eftersökes:

1. **Intresseanmälan från förvaltningschef/socialchef vård och omsorg.**
2. **Nominering av Verksamhetschef HSL till LPO Äldre och palliativ vård.**

Intresseanmälan och nominering ska innehålla namn, kontaktuppgifter, titel, arbetsplats och erfarenhet från nuvarande funktion. Nominerad person ska också ha erhållit godkännande från sin närmaste chef.

Beslut om ledamöterna fattas på Socialchefsnätverket.

Intresseanmälan och nomineringen insändes till Stefan Nielsen, LPO-samordnare **senast den 15 december.**

Upplysningar

Närmare upplysningar om arbetet i LPO Äldre och palliativ vård lämnas av Stefan Nielsen, LPO-samordnare eller av Tanja Mårtensson, Chef för RSS Dalarna (Avdelningen för Hälsa och välfärd).

Kontaktuppgifter:

stefan.nielsen@regiondalarna.se tfn: 023-490102

tanja.martensson@regiondalarna.se tfn: 023-777076



Övrig information

[SKR Nationellt system för kunskapsstyrning](#)

[SKR Kunskapsstyrning socialtjänsten](#)

[Region Dalarna Kunskapsstyrning](#)

[Region Dalarna Avdelningen för hälsa och välfärd \(RSS Dalarna\)](#)